
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

NR XL/368/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/277/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 września 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta  
                                         Wałbrzycha ze zmianami 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,  

poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W § 17 ust. 6 w miejsce „§ 16 ust. 2 i 3” wpisuje się „§ 15 ust. 2 i 3”; 
2. w § 31 ust. 3 w miejsce kropki stawia się przecinek i dopisuje się wyrazy „także w formie elektronicz-

nej.”; 
3. w § 34 skreśla się wyrazy „Sekretarza i”; 
4. w § 39 w ust. 1 skreśla się zdanie 2.; 
5. załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

Wykaz 

1. Miejskich jednostek, zakładów budżetowych oraz spółek ze 100% udziałem miasta: 
1) Zarząd Dróg i Komunikacji, 
2) Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
3) Biuro Obsługi Socjalnej, 
4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
5) Schronisko dla Zwierząt, 
6) Straż Miejska, 
7) Wałbrzyskie Centrum Zatrudnienia Socjalnego, 
8) Wałbrzyska Galeria Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych „Zamek Książ”, 
9) Muzeum, 

10) Wałbrzyski Ośrodek Kultury, 
11) Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka pod Atlantami”, 
12) Park Wielokulturowy – Stara Kopalnia w Wałbrzychu, 
13) Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych”, 
14) Placówki Oświaty i Wychowania, 
15) Żłobki, 
16) Miejski Zarząd Budynków spółka z o.o., 
17) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne spółka z o.o., 
18) Miejski Zakład Usług Komunalnych spółka z o.o., 
19) Przedsiębiorstwo „Zamek Książ” spółka z o.o.. 
20) Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne „AQUA – ZDRÓJ” spółka z o.o., 

2. Pozostałych spółek i związków z udziałem miasta: 
1) ALBA Dolny Śląsk spółka z o.o., 
2) Wałbrzyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego spółka z o.o., 
3) Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Inwest-Park” spółka z  o.o., 
4) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu, 
5) Wałbrzyski Rynek Hurtowy S.A., 
6) Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., 
7) Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji, 
8) Dolnośląski Fundusz Gospodarczy spółka z  o.o.. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ  
 
AGNIESZKA KOŁACZ-LESZCZYŃSKA 
 


